

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Realmæglerne Silkeborg v Winther & Brøndum ApS

Kornvænget 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 20 80 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2025.

Christian Dahl Brøndum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Realmæglerne Silkeborg v Winther & Brøndum ApS Kornvænget 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 20 80 75
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 7. regnskabsår
Direktion	Christian Dahl Brøndum Cecilie Leonhard Winther
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	CH-BR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed samt andre hermed, efter direktionens skøn, beslægtede formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.467.427 mod 3.406.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.025.671 mod 495.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.467.427	3.406
1 Personaleomkostninger	-3.100.760	-2.657
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.996	-102
Driftsresultat	1.335.671	647
Andre finansielle indtægter	8.908	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.865	-20
Resultat før skat	1.315.714	635
3 Skat af årets resultat	-290.043	-140
Årets resultat	1.025.671	495
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
Overføres til overført resultat	25.671	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5
Disponeret i alt	1.025.671	495

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	38.510	70
Materielle anlægsaktiver i alt	38.510	70
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	68.250	68
6 Deposita	57.000	57
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.250	125
Anlægsaktiver i alt	163.760	195
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	27.566	35
Tilgodehavender i alt	27.566	35
Likvide beholdninger	3.077.455	2.224
Omsætningsaktiver i alt	3.105.021	2.259
Aktiver i alt	3.268.781	2.454

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	53.746	28
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
Egenkapital i alt	1.103.746	578
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.472	13
Hensatte forpligtelser i alt	8.472	13
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.000	31
Gæld til tilknyttede virksomheder	741.724	1.020
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	294.734	142
Anden gæld	1.076.105	670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.156.563	1.863
Gældsforpligtelser i alt	2.156.563	1.863
Passiver i alt	3.268.781	2.454

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	28.075	500.000	578.075
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.671	1.000.000	1.025.671
	50.000	53.746	1.000.000	1.103.746

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.951.309	2.465
Pensioner	94.900	133
Andre omkostninger til social sikring	54.551	59
	3.100.760	2.657
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.800	20
Andre finansielle omkostninger	65	0
	28.865	20
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	294.734	142
Årets regulering af udskudt skat	-4.691	-2
	290.043	140
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	344.739	510
Kostpris ultimo	344.739	510
Af- og nedskrivninger primo	-275.233	-338
Årets afskrivninger	-30.996	-102
Af- og nedskrivninger ultimo	-306.229	-440
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.510	70

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	68.250	68
Kostpris ultimo	68.250	68
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.250	68
6. Deposita		
Kostpris primo	57.000	57
Kostpris ultimo	57.000	57
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.000	57

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har hverken sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2024.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder, svarende til en kontraktlig forpligtelse på t.kr. 57.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CH-BR Holding ApS, CVR-nr. 32937519, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
